
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2J03 2020 № 6�:Q/3 
О внесении изменений в Положение об оплате труда ра­
ботников муниципальных образовательных учреждений 

городского округа Красногорск Московской области, 
утвержденное постановлением администрации городско­

го округа Красногорск от 23 .03.2017 No 545/3 

В целях совершенствования системы оплаты труда работников муници­
пальных образовательных учреждений городского округа Красногорск Мос­
ковской области, в соответствии с постановлением правительства Москов­
ской области от 17.03.2020 № 106/6 «О внесение изменений в постановление 
Правительства Московской области от 27.12.2013 № 1186/58 «Об оплате тру­
да работников гос у дарственных образовательных организаций Московской 
области» постановляю: 

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных
образовательных учреждений городского округа Красногорск Московской 
области, утвержденное постановлением администрации городского округа 
Красногорск от 23 .03.2017 No 545/3 ( с изменениями, внесенными постановле­
нием администрации городского округа Красногорск от 14.09.2017 No 2082/9, 
от 19.09.2018 №2287/9, от 06.06.2019 № 1210/6, от 13.08.2019 № 1898/85, от 
22.11.2019 № 2941/ 11) изменения и дополнения, изложив его в следующей 
редакции (Приложение). 

2. Действие настоящего постановления распространяется на право-
отношения, возникшие с 1 января 2020 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и на официальном сайте администрации городского округа Красно­
горск в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова. 

Глава городского 
округа Красногорск Э.А. Хаймурзина 

Ю.Г. Никифорова 
�:: 014561 



Исполнитель Н.С. Тимошина 

Разослано: в дело - 2, в прокуратуру, Коноваловой, Тельбухову, Гереш, Ко­

валевой, Кормилицыну, Строкову, Тимошиной. 


